



## HÄMEENLINNAN POSTIMERKKIKERHO RY

Kerhomme on perustettu vuonna 1937. Siihen kuuluu nykyisin lähes 140 jäsentä, joista naisia on toistakymmentä. Jäseniä on koko Kanta-Hämeen alueelta sekä Hyvinkäältä, Valkeakoskelta, Toijalasta ja Tampereelta. Kokouksissa käy kerhoiltoina noin 50 jäsentä ja vierailijaa.

Kokoonnumme syyskuusta toukokuuhun joka toinen tiistai-ilta (pariton viikko). Ovet avataan jo kello 17, jolloin on kahvia tarjolla ja varsinainen kerhoilta alkaa kello 18.

Kokouspaikkana on Luther-talo, Lukiokatu 1.

Kerhoilloissa pidetään pieniä esitelmiä, tietoiskuja ja visailuita, sekä käydään läpi ajankohtaisia asioita. Joka kokouksessa on myös arpajaiset postimerkkipalkintoineen sekä huutokauppa. Illan huutokaupassa on tarjolla postimerkkien lisäksi postikortteja. Valtaosa jäsenistä kerää nykyisin myös postikortteja eri muodoissa. Huutokaupoissa voi täydentää omia kokoelmiaan edullisesti tai tarjota omia kohteitaan myytäväksi. Kerho julkaisee yhdessä alueen muiden postimerkkikerhojen kanssa neljä kertaa vuodessa ilmestyvää omaa tiedotuslehteä. Lehti sisältyy kerhon jäsenmaksuun. Kerhosta saa apua kokoelmien arviointiin ja neuvoja niiden realisoinnissa.

Jäsenmaksu on vuonna 2013 15 euroa. Tällä kustannetaan kerhon juoksevia menoja (vuokrat, postikulut, jäsenlehti yms.) Jäsenet voivat kuulua myös Suomen Filatelistiliittoon, joka julkaisee mm. Filatelisti-lehteä (ilmestyy 8 numeroa vuodessa). Liiton jäsenyys antaa paljon muutakin tietoa, mm monipuoliset nettisivut, joista on hyötyä sekä postimerkkien että postikorttien keräilyssä.

Jo vuodesta 2004 on Hämeenlinnan Postimerkkikerho julkaissut Jaana Aallon piirtämän postikortin ja aiheeseen sopivan omakuvapostimerkin. Tänä vuonna 2013 on kortin aiheena Hotelli Aulanko joka viettää juhlavuotta. Yhteistyössä Hämeen Mobilistit Ry:n kanssa olemme teettäneet postimerkin, jonka kuva-aiheena on vuoden 1934 Reo linja-auto. Sehän omana aikanaan liikennöi Kaupungin ja Aulangon väliä.

Lisätietoja antavat mielellään kerhon jäsenet sekä

Ahti Paavola ( puheenjohtaja) puhelin 0500 491734, sähköposti [apa@armas.fi](mailto:apa@armas.fi)

